

Eläkeläisyhdistysten kokoontumis- ja kokoustiloja koskeva selvitys

Vanhneuv § 16

Valmistelija: Vanhustyön ohjaaja Kaija Muhonen puh 050 566 2375.

Vanhustyön ohjaajaan on otettu yhteyttä ja pyydetty selvittämään eläkeläisyhdistysten kokoontumistiloja koskevia tarpeita ja kokoontumistilojen kustannuksiin liittyviä eroavaisuuksia. Yhteydenotoissa on lähinnä ollut kyse tilojen käytöstä aiheutuvien kustannusten eroavaisuuksista. Vanhustyön ohjaaja on luvannut tuoda eläkeläisyhdistysten kokoontumistiloja koskevan asian vanhusneuvoston käsiteltäväksi.

Asian käsittelyä varten vanhustyön ohjaaja on pyytänyt vanhusneuvoston jäseniltä sähköpostitse tietoja edustamansa yhdistyksen käytössä olevista kokoustiloista ja yhdistyksille aiheutuvista tilojen käyttöön liittyvistä kustannuksista kuukaudessa / vuodessa. Vastaukset on pyydetty toimittamaan sähköpostitse vanhustyön ohjaajalle 23.11.2021 mennessä ja yhteenvedoa käsitellään kokouksessa.

Käsittely:

Vanhustyön ohjaaja jakoi osallistujille yhdistyksiltä saamiensa tietojen perusteella kokoamansa yhteenvedon kokoustilojen käytöstä ja tilojen käytöstä perittävistä kustannuksista.

Yhteenvedosta jäsenet voivat tehdä omat päätelmänsä ja viedä asioita oman yhdistyksensä osalta eteenpäin jos havaitsevat yhdistysten välisiä eroja samoista tiloista perittävissä vuokrissa tai muissa kokoustilan käyttöön liittyvissä seikoissa.

Puheenvuoroissa tuli esille, että kaupungin velvollisuutena on vanhuspalvelulainkin perusteella mahdollistaa ja tukea ikäihmisten kokoontumismahdollisuuksia. Esille tuli myös huoli siitä, että Mellilän yhdistyksellä ei ole toiminnan kannalta tärkeitä kokoontumistiloja. Tämä johtuu siitä, että seurakuntatalo on myyty, Tammikodilla ei ole tiloja käytettäväksi kokouksien järjestämiseen ja Veturipuisto jota on voitu jonkin verran käyttää, on hyvin ahdas ja sokkeloinen.

Keskusteluissa ehdotettiin, että vanhusneuvosto selvittää nykyisen Ylistaron kadun kaupungintalon liikuntasalin käyttömahdollisuuden eläkeläisyhdistysten kokous- ja liikunta- / harrastustilana.

Lisäksi vanhusneuvosto edellyttää että kaupungin taholta selvitetään miten ja mistä voidaan järjestää Mellilän yhdistykselle kokous- ja

kokoontumistilat Mellilästä.

Päätösehdotus:

Vanhusneuvosto päättää, että kaupungin taholta pyydetään selvittämään nykyisen kaupungintalon liikuntasalin käyttömahdollisuus eläkeläisyhdistysten kokous- ja harrastustilana.

Vanhusneuvosto päättää, että kaupungin taholta pyydetään selvittämään vaihtoehtoja Mellilän yhdistykselle myönnettävistä kokoustiloista.

Päätös:

Hyväksyttiin.